
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-001 สายวัดเขาตะแบง หมู่ที่ 10 บ้านเขาตะแบง ตำบลอู่ทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,377 เมตร

หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,262 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง/เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

   1.  งานปรับปรุงโครงสร้างทาง

1,303,856.01 208.071.3624152.738,537.000ตร.ม. 1,776,373.42      1.1 Deep patch1

   2.  งานผิวทางและไหล่ทาง

      2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

         2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต

(PRIME COAT & TACK COAT)
244,158.20 38.961.362428.608,537.000ตร.ม. 332,641.13            2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต

(PRIME COAT)    (พื้นทางหินคลุก)

2

         2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต

(ASPHALT CONCRETE)
2,370,810.27 378.351.3624277.718,537.000ตร.ม. 3,229,991.91            2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT

CONCRETE หนา.....ซม.

3

   3.  งานทางเชื่อม

      3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

         3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต

(PRIME COAT & TACK COAT)

 4หน้า 1 จาก

 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

04 กุมภาพันธ์ 2562 16:11:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-001 สายวัดเขาตะแบง หมู่ที่ 10 บ้านเขาตะแบง ตำบลอู่ทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,377 เมตร

หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,262 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง/เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

1,573.00 38.961.362428.6055.000ตร.ม. 2,143.05            3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต

(PRIME COAT)    (พื้นทางหินคลุก)

4

         3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต

(ASPHALT CONCRETE)
15,318.60 379.451.3624278.5255.000ตร.ม. 20,870.06            3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT

CONCRETE หนา.....ซม.

5

   4.  งานตีเส้นจราจร

89,900.00 395.091.3624290.00310.000ตร.ม. 122,479.76      4.1 สีเทอร์โมพลาสติก6

2,340.00 613.081.3624450.005.200ตร.ม. 3,188.01      4.2 Rumble Strips7

   5.  งานจราจรสงเคราะห์

      5.1 งานติดตั้ง

10,650.00 14,509.561.362410,650.001.000ชุด 14,509.56         5.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก8

7,020.00 4,782.021.36243,510.002.000ชุด 9,564.04         5.1.2 ป้ายจราจรแบบ บ19

2,110.00 2,874.661.36242,110.001.000ชุด 2,874.66         5.1.3 ป้ายจราจร บ3 - บ5510

13,800.00 3,133.521.36242,300.006.000ชุด 18,801.12         5.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-

ต56,ต58-ต60,ต75

11

 4หน้า 2 จาก

 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

04 กุมภาพันธ์ 2562 16:11:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-001 สายวัดเขาตะแบง หมู่ที่ 10 บ้านเขาตะแบง ตำบลอู่ทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,377 เมตร

หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,262 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง/เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

3,370.00 4,591.281.36243,370.001.000ชุด 4,591.28         5.1.5 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต6712

4,730.00 6,444.151.36244,730.001.000ชุด 6,444.15         5.1.6 ป้ายจราจรแบบ น113

15,460.00 10,531.351.36247,730.002.000ชุด 21,062.70         5.1.7 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)14

23,020.00 15,681.221.362411,510.002.000ชุด 31,362.44         5.1.8 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)15

14,400.00 817.441.3624600.0024.000หลัก 19,618.56         5.1.9 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.16

            5.1.10 งานเบ็ดเตล็ด

(MISCELLANEOUS)

               5.1.10.1

เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND

GUIDE POST)
4,060.00 2,765.671.36242,030.002.000หลัก 5,531.34                  5.1.10.1.1 หลักกิโลเมตร

(KILOMETER  STONE)  (DWG.NO.MD -

402)

17

31,980.00 21,784.771.362415,990.002.000แห่ง 43,569.55         5.1.11 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ18

   6.  งานรื้องานจราจร (หลักนำโค้ง,

หลักกิโลเมตร, ป้ายจราจร)

 4หน้า 3 จาก

 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

04 กุมภาพันธ์ 2562 16:11:08



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-001 สายวัดเขาตะแบง หมู่ที่ 10 บ้านเขาตะแบง ตำบลอู่ทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,377 เมตร

หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,262 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง/เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

3,400.00 136.241.3624100.0034.000จุด 4,632.16      6.1 งานรื้องานจราจร (หลักนำโค้ง,

หลักกิโลเมตร, ป้ายจราจร)

19

รวมราคากลาง 5,670,248.90

 4หน้า 4 จาก

 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา

04 กุมภาพันธ์ 2562 16:11:08



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-001 สายวัดเขาตะแบง หมู่ที่ 10 บ้านเขาตะแบง ตำบลอู่ทอง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,377 เมตร หนา

0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,262 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง/เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

  พรเทพ ทับโชติ  

(  พรเทพ ทับโชติ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา  

(  อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  เครือเพชร เชิงฉลาด  

(  เครือเพชร เชิงฉลาด  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

04 กุมภาพันธ์ 2562

 อาชว์ พึ่งบุญ ณ อยุธยา


